
お取引様各位 
 

株式会社リキネット 
代表取締役 ⼒⽯ 光 

⼤阪府⼤阪市東住吉区⻄今川 4-14-6 
TEL : 070-8400-2859 

FAX : 06-6797-4639 
 

代表電話番号と FAX の変更ならびにお詫び 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く
お礼申し上げます。 
2025 年以降、「固定電話に連絡しても折り返しがない」「FAX が届いているか確認したい」

とのお問い合わせを数件いただいておりました。 
弊社は（有）リキハート殿と FAX を共有しており、弊社の⽅で調査いたしましたところ、

⼀部の電話や FAX が弊社に渡らずに破棄されていたことが判明いたしました。 
お取引先様には多⼤なご迷惑をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。 

つきましては、今後の体制の⾒直しに伴い、代表電話番号と FAX 番号を変更いたしました
ので、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。 
 
代表電話番号 
070-8400-2859 
 
FAX 番号 
06-6797-4639 
 
代表メールアドレス 
info@rikinet.net 
 
確実な受け取りのため、可能な限り代表メールアドレスまたは LINE をご利⽤いただける

と幸いでございます。 
今後このようなことがないように⼗分留意してまいります。 
お取引先様には⼤変ご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

敬具 
 


